万盛应急发〔2024〕34号
重庆市万盛经开区应急管理局
授予国家安全生产标准化三级企业的通告
根据《应急管理部关于印发企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（应急〔2021〕83号）和《重庆市应急管理局关于印发重庆市工贸企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（渝应急发〔2023〕2号）的有关规定，经考评公示，惠伦晶体（重庆）科技有限公司等3家单位首次创建达标国家安全生产标准化三级企业，重庆万盛国际大酒店有限公司等2家单位周期性复评达标国家安全生产标准化三级企业，现予通告。

国家安全生产标准化三级企业享受的激励措施，按照《重庆市应急管理局关于印发<重庆市工贸企业安全生产标准化建设定级办法>的通知》（渝应急发〔2023〕2号）有关规定执行，本通告中国家安全生产标准化三级企业有效期至2027年12月25日。在有效期内，接受社会监督，任何单位和个人发现评审弄虚作假、企业发生生产安全事故、企业安全生产标准化工作未持续开展等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其国家安全生产标准化三级企业称号。

联系方式：81711910；联系人：黄榆程 段彬；联系地址：重庆市万盛经开区勤俭路73号。

附件：国家安全生产标准化三级企业首次创建达标和周期性

复评达标单位名单
重庆市万盛经开区应急管理局
                    2024年12月26日
（此件公开发布）
附件
国家安全生产标准化三级企业
首次创建达标和周期性复评达标单位名单
（共5家）
首次创建达标单位（3家）
惠伦晶体（重庆）科技有限公司
重庆冠磊冷冻食品有限公司
重庆市万盛经开区有承建材有限公司
二、周期性复评达标单位（2家）
重庆万盛国际大酒店有限公司
重庆方汀机械制造有限责任公司

重庆市万盛经开区应急管理局办公室       2024年12月26日印发